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Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 

Társulási Tanácsa 2024. június 21. napján 

megtartott társulási ülésének

J e g y z ő k ö n y v e

Napirend:
1.)  A Társulás Társulási Tanácsa 2024. június 21. napján tartott rendkívüli ülésének napirendje jóváhagyása

Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2023. évi költségvetési  
pénzmaradványa   felosztásának jóváhagyása

  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

3.)   Esély Szociális Alapellátó Központ 2023. évi költségvetési gazdálkodása ellenőrzéséről szóló belső ellenőri  
jelentés   jóváhagyása
  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

4.)   Egyebek



T a r t a l o m j e g y z é k
az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa

2024. június 21. napján megtartott ülésének jegyzőkönyvéhez
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J e g y z ő k ö n y v

Készült:   Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa 2024. június 21.-én (pénteken) 9 
órakor megtartott rendkívüli  társulási üléséről.

Az ülés helye: a Csanyteleki Polgármesteri Hivatal díszterme

Jelen vannak: Erhard Gyula Társulás Elnöke
Bánfi Sándor Társulás Alelnöke
Horváth Lajos Társulás Tagja

Távolmaradását bejelentette: Bedő Tamás Társulás Tagja

Tanácskozási joggal jelent meg: Kató Pálné Feladatellátó jegyző
Szabóné Pálinkás Györgyi Intézményvezető
Zsótér Dóra Adó- és Pénzügyi irodavezető-

helyettes

Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: köszöntötte az ülésen szavazati és tanácskozási joggal 
megjelent résztvevőket. Megállapította, hogy az ülés határozatképes, mert a szavazásra jogosultak közül 3 tag 
megjelent, 1 tag előzetesen bejelentette távolmaradását. Szavazásra bocsátotta az ülés napirendjére írásban 
kiadott napirendi javaslatot, mellyel a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai 3 igen szavazattal egyetértett, melyet 
az alábbi határozatba rögzített.

1. Napirend

Tárgya: Előadó:
         A Társulás Társulási Tanácsa 2024. június 21. napján tartott rendkívüli ülése

Erhard Gyula Elnök
         napirendjének jóváhagyása

(A tárgyra vonatkozó meghívó e jegyzőkönyv melléklete)

12/2024. (VI. 21.) Atmöt határozat

Tárgya: A Társulás Társulási Tanácsa 2024. június 21. napján tartott rendkívüli ülése napirendjének 
jóváhagyása

H a t á r o z a t



Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa egyetértett a Társulás Társulási Tanácsa 
Elnöke által 2024. június 21. napjára kitűzött rendkívüli ülésére megküldött meghívóban feltüntetett napirendi 
pontokkal, azt módosítás, kiegészítés és változtatás nélkül jóváhagyta az alábbiak szerint:

Az ülés napirendje:

1.) A Társulás Társulási Tanácsa 2024. június 21. napján tartott rendkívüli ülése napirendje jóváhagyása
Előadó: Erhard Gyula Társulási Tanács Elnöke

2.) Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás és az általa fenntartott intézmények 2023. évi költségvetési  
pénzmaradványa    felosztásának jóváhagyása

   Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

3.) Esély Szociális Alapellátó Központ 2023. évi  költségvetési  gazdálkodása ellenőrzéséről szóló belső ellenőri  
jelentés  
jóváhagyása

  Előadó: Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke, Kató Pálné társulási feladatellátó jegyző

4.)   Egyebek

Határozatról értesítést kap:
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén)
- Kató Pálné feladatellátó jegyző
- Irattár

2.) Napirend

Tárgya: Előadó:
Az Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás 2023. évi költségvetései Erhard Gyula Elnök
pénzmaradványa felosztásának jóváhagyása Kató Pálné feladatellátó jegyző

(A tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött.

Kató Pálné hivatalvezető, törvényességi felelős: szóbeli kiegészítésében elmondta, hogy tárgyi előterjesztést 
a  Tagönkormányzatok  Képviselő-testületeinek  előzetesen  nem  kellett  véleményezniük,  mert  a  Társulás 
Társulási Megállapodása V. Fejezete 14. pontja szerint az adott évi költségvetést és a zárszámadást kell  
minősített többségű eljárásrendben tárgyalni és véleményt nyilvánítani. Javasolta az előterjesztésben és ahhoz 
csatolt mellékletében foglalt táblázat változtatás nélküli elfogadását, annak határozatba foglalását.

K é r d é s   nem hangzott el.

H o z z á s z ó l á s:

Bánfi Sándor a Társulás Társulási Tanácsa Alelnöke, Horváth Lajos a Társulás Társulási Tanácsa 
Tagja: támogatták a benyújtott előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékletben foglaltak változtatás nélküli 
jóváhagyását.

Erhard  Gyula  Társulás  Társulási  Tanácsa  Elnöke: összefoglalójában  megállapította,  hogy  a  tárgyi 
napirendre vonatkozóan kérdés nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az 
írásban  kiadott  előterjesztés,  az  ahhoz  csatolt  mellékletben,  továbbá  a  vonatkozó  határozati  javaslatban 
foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta:

13/2024. (VI. 21.) Atmöt határozat



Tárgy:   Az  Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás  és  az  által  fenntartott  intézmények  2023.  évi  
költségvetési pénzmaradványa felosztásának jóváhagyása 

H a t á r o z a t

1.) Az  Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Tanácsa  a  Társulás  által  fenntartott 
költségvetési  szervek  (intézmények)  és  a  Társulás  Társulási  Tanácsa  2023.  évi  költségvetése 
pénzmaradványát és annak felosztását e tárgyi előterjesztés 1. melléklete szerint hagyja jóvá. 

2.) A Társulás Társulási Tanácsa felkéri Kató Pálné feladatellátó jegyzőt a Társulás e tárgyi előterjesztés 
1. melléklete szerinti forráskeretek intézményi bevételi és kiadási előirányzatait a Társulás 2024. évi 
költségvetésének módosításaként terjessze a Társulás Társulási Tanácsa elé az aktuális költségvetés 
módosítása részeként. 

V  égrehajtás határideje:  folyamatos
Végrehajtásért felelős: Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és általa 

Társulás által fenntartott intézmények vezetői,
Kató Pálné Feladatellátó jegyző

Beszámolás határideje: értelemszerűen, soros ülésen

Határozatról értesítést kap:
- Társulás Társulási Tanácsa Elnöke (Helyben)
- Társulás Társulási Tanácsa Tagjai (Székhelyén)
- Kató Pálné Csanytelek Önkormányzat jegyzője, Feladatellátó jegyző és általa
- Társulás által fenntartott Intézmények Vezetői
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője 
- Irattár

3.) Napirend
Tárgy: Előadó:

Esély Szociális Alapellátó Központ 2023. évi költségvetési gazdálkodása Erhard Gyula Elnök
ellenőrzéséről szóló belső ellenőri jelentés jóváhagyása Kató  Pálné  feladatellátó 

jegyző

(A tárgyi előterjesztés és melléklete e jegyzőkönyvhöz csatolva.)

Erhard Gyula a Társulás Társulási Tanácsa Elnöke: az írásban kiadott előterjesztéshez szóbeli kiegészítést 
nem fűzött.

Kató  Pálné  feladatellátó  jegyző: szóbeli  kiegészítésében elmondta,  hogy  tárgyi  előterjesztést  a 
Tagönkormányzatok  Képviselő-testületeinek  előzetesen  nem  kellett  véleményezniük,  mert  a  Társulás 
Társulási  Megállapodása  V.  Fejezete  14.  pontja  szerint  nincs  erre  irányuló  kötelezettség.  Javasolta  az 
előterjesztésben és ahhoz csatolt mellékleteként csatolt belső ellenőri jelentésben foglaltak változtatás nélküli  
elfogadását, annak határozatba foglalását.

K é r d é s   nem hangzott el.

H o z z á s z ó l á s:

Horváth  Lajos  a  Társulás  Társulási  Tanácsa  Tagja,  Bánfi  Sándor  a  Társulás  Társulási  Tanácsa 
Alelnöke támogatták  a  benyújtott  előterjesztésben  és  ahhoz  csatolt  belső  ellenőri  jelentésben  foglaltak 
változtatás nélküli jóváhagyását.

Erhard  Gyula  Társulás  Társulási  Tanácsa  Elnöke: összefoglalójában  megállapította,  hogy  a  tárgyi 
napirendre vonatkozóan kérdés nem hangzott el, módosító javaslat nem érkezett. Szavazásra bocsátotta az 
írásban  kiadott  előterjesztés,  az  ahhoz  csatolt  mellékletben,  továbbá  a  vonatkozó  határozati  javaslatban 



foglaltakat, melyből megállapította, hogy a Társulás Társulási Tanácsa Tagjai egyhangúlag 3 igen szavazattal 
egyetértett azzal, és az alábbi határozatot hozta:

14/2024. (VI. 21.) Atmöt határozat

Tárgy:    Esély Szociális Alapellátó Központ 2023. évi költségvetési gazdálkodása ellenőrzéséről szóló belső  
ellenőri jelentés   jóváhagyása

Ha t á r o z a t 

Az Alsó-  Tisza-menti  Önkormányzati  Társulás  Társulási  Tanácsa  megtárgyalta  az  Esély  Szociális  
Alapellátó Központ 2023. évi költségvetési gazdálkodása belső ellenőre jelentésében foglaltakat, melyet 
a szociális intézmény fenntartójaként  - a költségvetési szervek belső kontrollrendszeréről és a belső 
ellenőrzéséről szóló 370/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet szerint eljárva – változtatás nélkül jóváhagyott.

Határozatról értesítést kap:
- Alsó- Tisza-menti Önkormányzati Társulás Társulási Tanácsa Elnöke és Tagjai (Székhelyén)
- Kató Pálné feladatellátó jegyző és általa
- Sziveri-Gajdán Lejla belső ellenőr (Szeged)
- Tápainé Karkas Krisztina a Hivatal Adó- és Pénzügyi Iroda Vezetője (Helyben)
- Irattár

4.) Napirend

Egyebek

Kató Pálné feladatellátó jegyző: tájékoztatta a jelenlévőket a munkaterv szerinti soros ülés napirendjéről, 
majd gratulált a 4 tagönkormányzat polgármestereinek a választási sikereikhez. 

Erhard Gyula polgármester: gratulált a Társulás Társulási Tanácsa Tagjainak, mint a Tagönkormányazok 
képviseletére jogosított újra választott polgármestereknek az idén október 1. napjától való megbízásához. 
Örömét fejezte ki, hogy továbbra is folytatódhat a meglévő jó munkakapcsolat. Megállapította, hogy az 
egyebek  napirendre  vonatkozóan  nem  érkezett  sem  írásban,  sem  szóban  az  ülésen  bejelentés,  ezért  
megköszönte az ülésen résztvevők megjelenését és az ülés befejezettnek nyilvánította.

K. m. f.

         ………………………………………….. ……..                           ………………………………………….
          Erhard Gyula Társulás Társulási Tanácsa Elnöke                                 Kató Pálné feladatellátó jegyző
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